
令和 5 年 11 月 10 日 
 
 
 会 員 各 位 
  
       
 
                      兵庫運輸業界人権問題推進連絡会 
                      （事務局：神戸運輸監理部兵庫陸運部） 
 
 

人権啓発研修会の開催について 
 
 

秋冷の候、貴団体におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、人権問題等に対する正しい理解と認識を深めるため、下記により研修会を開催

することといたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴団体の職員並び

に傘下各事業者等の管理監督者のご出席方よろしくお取り計らい願います。 
 なお、出席者名簿の作成の都合上、１１月２４日（金）までに下記連絡先あてご回報

方よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
 １．日 時   令和５年１２月８日（金）１４：００～１６：００ 
 
 ２．場 所   兵庫県自動車整備会館 ５階多目的ホール 
 
 ３．講 師   神戸人権擁護委員協議会 講師 
          
 ４．テーマ   「ハラスメント訴訟の実情と課題」について 
 
 ※ 連絡先   神戸運輸監理部 兵庫陸運部 総務課 
         〒６５８－００２４ 神戸市東灘区魚崎浜町３４－２ 
         ＴＥＬ ０７８－４５３－１１０６ 
          
 

 


